
ご挨拶  

関西大学体育会レスリング部ＯＢ会（以下ＯＢ会）の皆様におかれまして

は、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は、ＯＢ会に対し格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 2020 年 4 月 7 日に政府は東

京、神奈川、埼玉、千葉、大阪、兵庫、福岡の 7 都道府県に緊急事態宣言

を行い、4 月 16 日に対象を全国に拡大しました。 コロナ対策のため、大

学では政府の指導に則り、学生の登校規制・遠隔授業や、体育会の練習規

制など対策を打たれてきました。 一方、OB 会と基金運営員会がともに協

力し『基金』をより盤石にするために、皆様にご寄付を仰ぎました。 目標

額 60 万円を突破し、82 万 5 千円の多額のご寄付を賜りました。 本当に

ありがとうございました。賜りましたご寄付は基金の普通口座に蓄える一

方、現役学生 16 名に 24 万円を手渡し支給致しました。 昨年の秋期リー

グ戦はコロナ禍により無観客試合で開催され、2 部２勝２敗の３位と誠に

不本意な成績となりました。 本年は二部優勝、一部復帰、上位進出目指

して現役を応援して参ります。 皆様の益々のご健勝を祈願いたしま

す。  関西大学体育会レスリング部 ＯＢ会会長 宮田 有恒 


